a partir de 04 de março de 2015, MÁRCIA MARIA ALEXANDRINO GONÇALVES no cargo de Oficial de Justiça Avaliador, 
referência SPJNMB04, matrícula nº 1546/1-0, nos termos do artigo 3º, da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, 
publicada no Diário Oficial da União de 06 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais no valor de R$ 11.435,44 
(onze mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos), abaixo discriminados:

Vencimento (Lei estadual nº 15.748/2014) � 40h - SPJNMB04 R$ 4.934,86
(Quatro mil, novecentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos) 
Grati! cação de Atividade Externa (GAE) � 30% (Art. 17 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.480,45
(Hum mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e cinco centavos)
 Grati! cação Por Alcance de Metas (GAM) - 30% (Art. 11 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.480,45
(Hum mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e cinco centavos)
Vantagem Pessoal Nominalmente Identi! cada (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.133,56
(Hum mil, cento e trinta e três reais e cinquenta e seis centavos)
Parcela Individual Complementar (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.406,12
(Dois mil, quatrocentos e seis reais e doze centavos)
TOTAL R$ 11.435,44
(Onze mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos)

tudo de conformidade com a legislação acima explicada.